
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.197.2014 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 3 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVI.192.2014 Rady Miejskiej w Pełczycach  

z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, zm.: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627 zm.: Dz. U. z 2013 r., poz. 628, poz. 842) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXVI.192.2014 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 12 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych w następujący sposób: 

1. Po § 1 dodaje się § 2 o treści „Szczególnym celem ochrony wskazanych w § 1 użytków jest zachowanie  

i ochrona przed zniszczeniem siedlisk przyrodniczych”. 

2. Zmienia się oznaczenie dotychczasowych § 2 - 6 na § 3 - 6. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Szczepanik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3350


		2014-08-21T14:49:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




